1^{ra}–13^{vb} [EXEMPLA ET MIRACULA SEC. JACOBUM DE VITRIACO(?)] Unvollständig zu Beginn. (1^{ra}) Erstes vollständiges Stück: *De Thayde. Erat quedam meretrix nomine Thays valde speciosa . . .* – (1^{vb}) *De puero judaico. Quidam puerulus iudeos inter christianos pueros ad ecclesiam ibat . . .* – (2^{ra}) *De quodam presule. Presul quidam feruenti studio plebem sibi commissam docebat . . .* – (12^{vb}) *De sancto Bernardo. Beatus Bernardus cum semel in domo potentis domine . . .* – (13^{rb}) *De jeunio. Qvilibet paterfamilias debet esse sapiens . . .* – (13^{va}) *De sancto Gregorio (am Rand). Quedam materna solita erat offerre beato Gregorio . . .* – . . . *communicauit laudans deum cum responsorium*

13^{vb}–15^{va} CONVERSIO SANCTAE CATHARINAE. *Legitur quod in insula quadam que Cyprus vocatur erat quidam nomine Costus . . .* – BHL, Nov. Suppl. 1986, S. 194, Nr. 1672b.

15^{va}–16^{vb} DE ORTU ET DE INVENTIONE SANCTI LAURENTII (am Rand). *Quidam dux fuit Hyspanie gentilis qui habuit uxorem . . .* – Ähnlich BHL, S. 710, Nr. 4773.

16^{vb}–17^{va} Handreichungen für die Meßfeier und das Lesen der Horen.

17^{va}–18^{ra} MIRACULUM CUIUSDAM HEREMITAE ET MERETRICIS. *Quidam miraculum* (am Rand). *Quidam malefactores quendam meretricem cum sancto quodam solitario recluserunt tempore nocturno . . .*

18^{ra-b} DE TRIBUS REGIBUS. *Dicit Germanus in quodam libello quod Iaspar . . .* – . . . *fecit quod ista animalia loquerentur.*

18^{va-b} Verzeichnis der Sonntage außerhalb der Fastenzeit.

19^{rb}–133^{va} JACOBUS DE VORAGINE: SERMONES QUADRAGESIMALES. *Filia populi mei induere . . . Jeremie VI(,26). Quamuis sollempnitas quadragesimales . . .*, Schneyer, Repertorium 3, 1971, S. 238, Nr. 196. Es folgen Nr. 197–199. (23^{va}) *Cum intrasset Ihesus Capharnaum. Mathei VIII(,5). Circa personam centurionis 4or commendabilia demonstratur . . .* – (24^{va}) Nr. 201, 200, 203, 202, 205, 204, 206, 207, 209, 208, 211, 210, 213, (37^{va}) *Probet autem se ipsum homo . . .* (I Cor 11,28). *Si aliquis dicitur aliquem cibum recipere . . .* – (38^{vb}) Nr. 212, 214, 215, 217, 216, 218, 219, 221, 220, 223, 222, 225, 224, 226a, 226, 227, 228, 230, 229, 231–236, 238, 237, 239–281, 283–291. (130^{va}) *Sequitur de passione domini.* (130^{vb}) *O vos omnes qui transitis per uiam . . .* (Lam 1,12). *Hec verba poterat Christus dicere cum in cruce penderet . . .*, vgl. Schneyer, Repertorium 8, 1978, S. 401, Nr. 76. (132^{ra}) ›*De passione beate virginis.*‹ *Audite obsecro uniuersi populi . . .* (Lam 1,18). *Sicut illa verba: nos qui transitis . . .* – Dazu gehört der Text auf 138^{va-b} (siehe Einfügungszeichen). (133^{rb}) *Ve, ve, ve habitantibus in terra . . . Ista sunt uerba Iohannis in Apocalipsi (8,13). Iste erit cantus et lamentacio peccatorum . . .* – . . . *De cantu isto lamentabili liberet nos pater et filius et spiritus sanctus. Amen.* ›*Expliciunt sermones per quadragesimam secundum fratrem Jacobum de Voragine archiepiscopum Januensem et fratrem ordinis predicatorum. Et est finitus liber per manus dompni Jacobi Schiltrym. Anno domini M^o CCC^o XC^o VI. In vigilia purificationis Marie.*‹